



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 года

№ 428-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 254-п следующие изменения:

1. В разделе 6:

- 1) цифры «4 889 043 125,05» заменить цифрами «4 889 643 125,05»;
- 2) цифры «2 585 472 425,81» заменить цифрами «2 584 872 425,81».

2. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, в разделе 7 приложения № 2 «Подпрограмма «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта, в том числе развитие физической культуры, спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- 1) цифры «4 889 043 125,05» заменить цифрами «4 889 643 125,05»;
- 2) цифры «705 611 625,46» заменить цифрами «706 211 625,46».

3. В строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, в разделе 7 приложения № 3 «Подпрограмма «Новое поколение»:

- 1) цифры «2 585 472 425,81» заменить цифрами «2 584 872 425,81»;
- 2) цифры «451 701 053,88» заменить цифрами «451 101 053,88»;

4. Приложение № 4 «Структура государственной программы Омской области «Развитие физической культуры и спорта и реализация мероприятий в сфере молодежной политики в Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

